Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

181
187
184
185
189
186
188
182

A WN PR

12175
12634
12703
12719
12332
12735
12724
11076

Hund
Berger Esther Mawee
Bolliger Birgit Wachiwi
Weiss Bella Amilo
von Riedmatten Evelyn Roncalli
Stehli Adrienne Rikki
De Rosa Salvatore Aj
Wilhelm Sigi Thies
Miller Ludivine Kinder

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 65 sek. Maximalzeit:
Rasse Verein
Foxterrier ATE Microdogs
Shetland KV Seetal Seengen
Havaneser KV Teamwork
Papillon HSV Oberwallis
CKC Spaniel ATN Hasli-Flyers
Jack Russel  VATH

Parson Russell AT Gallus
Sheltie NS Team Jura

100 sek.
Zeit

55.39
55.68
56.44
51.44
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.2
3.2
3.2
35
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
OO O0OO0Okr OoOOoOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

191
194
192
199
197
195
203
193
204
196
200
201
198
202
205
206

O~NO U WN PP

10075
9975
9162

10805
9798

12134

12625
9109

11084

11742

12090

12613

10787

12118
8189
7395

Bischofberger Mado
Jansen Mariann
Altherr Bea

Stacchi Tiziana
Uysal Cordula
Buchmeier Isabelle
Wisler Daniela
Oeler Andrea
Schoenenberg Irene
Voegeli Déborah
Fuzzati Rachele
Cadalbert Giusep
Sutter Marlis
Bischofberger Mado
Schittli Karin
Woodtli Luise

Hund

Dili
Louissa
Cara
Geremy
Vico
Paige
Money
Lacky
Adonis
Halika
Heck
Ronja
Despina
Manila
Kylie
Quarto

Rangliste: Agility Small 2

Richter:

Rasse

Papillon
Sheltie
Podengo
Cavalier K.Ch.
Papillon
Sheltie
Papillon

Westi

Herbert Loffel
Standardzeit: 59 sek.

Verein

Sportteam Dog

ATO Champion Dogs
ATE Microdogs

SC Bellinzona

AT SkillyDogs

ATN Jolly Tatz

ATN Jolly Tatz

Agility Team Training

Zwergpinscher Schweiz. Club fur
Coton de tulear Hot Dog’s Chablais

Sheltie

Funny Dog Bussigny

Parson Russell SKBS

Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie

KV Gebenstorf-Turgi
Sportteam Dog
SSSC

ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

46.81
48.18
48.87
51.96
56.62
62.01
51.70
51.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.0
3.8
3.8
3.6
3.3
3.0
3.6
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNeoNoNoNoll NeleolNolNoNolNoNo)
OO0 00000 O0ORrRrFPOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.01
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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el

(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

224
213

7328
11071
216 11337
219 11143
214 12116
220 10018
221 11343
218 8671
223 8732
222 8879
215 9494
212 12194
217 7435
211 11544

~NOoO O~ WNPRE

Schwab Claudia
Marti Susanne
Horat Felix
Weiss Bella
Widmer Adrian
Kaiser Barbara
Loffel Marlene
Mozzetti Lisanna
Buchmeier Isabelle
Horat Patricia
Birki René
Schwab Claudia
Sutter Marlis
Kunath Andrea

Hund

Jet
Amy
Malua
Shuba
Dali
Capri
Q
Alba
Nicki
Juany
Ginny
Mitch
JB
Jane

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Rasse

Sheltie
Toypudel
Sheltie
Havaneser
Boston Terrier
Jack Russel
Sheltie
Shetland
Sheltie
Papillon
Papillon
Sheltie
Sheltie
Mops

Herbert Loffel
Standardzeit: 48 sek.

Verein

AT Gallus

Schweiz. Pudel Club
ATE Microdogs

AT Gallus

ATN Jolly Tatz
Agility Team Training
SSSC

SC Bellinzona

ATN Jolly Tatz

ATE Microdogs

AT Running Gags
AT Gallus

KV Gebenstorf-Turgi
ATN Jolly Tatz

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

41.46
47.14
48.07
49.01
52.59
45.11
49.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

4.5
3.9
3.8
3.8
35
4.1
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.07
1.01
4.59
0.00
1.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 O0OFrOOOOO
OO0 0000 O0OPFrROOOOOOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.07
1.01
4.59
5.00
6.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 136 12543
134 11017
3 138 20000
133 10999
131 10000
137 12475
132 12688
135 11852

N

Meier Evi

Sutter Marlis
Surber Fredy
Zurbuchen Ruedi
Surber Fredy
Koller Eveline
Oberer Astrid
Weibel Angela

Hund

Mikki
Yewa
Randy
Diesel
Ebi
Zelda
Leo
Ciccio

Rangliste: Agility Medium 1
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 65 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Sheltie ATF Crazy Jumpers
Sheltie KV Gebenstorf-Turgi
Sheltie ATN Hasli-Flyers
Sheltie AT Gallus

Mudi ATN Hasli-Flyers
Border Collie X NS Team Jura
Sheltie SC Bellinzona

Mix KV Einsiedeln

100 sek.
Zeit

41.56
67.74
61.27
80.95
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.3
2.7
2.9
2.2
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
2.74
0.00
15.95
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OOkFrNOO
OO OONEFkPFRO

Total
Fehler

0.00
7.74
15.00
30.95
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

154 11235
157 8443
153 11548
156 11112
155 7359
158 11423
150 12694
152 8233
151 12437
159 10101

A WN PR

Ldthi Antonia

Ciotto Eva
Ammann Rita
Wermelinger Nela
Looser Martin
Pfeiffer Kathrin
Rellstab Astrid
Meyer Markus
Thummel Cathérine
Surber Fredy

Hund

Straccio
Kira
Prada
Fighter
Breena
Eliza
Mina
Kalima
Turbo
Quinto

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Herbert Loffel

Standardzeit: 59 sek.

Rasse

Harlekinpudel
E. Cocker Sp.
Bedlington
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Parson Russel
dt. Pinscher
Patterdale
Sheltie

Verein

Schweiz. Pudel Club
ids-Race Team
Schweiz. Club fir
SSSC

ATN Hasli-Flyers
SSSC

Argovia Jolly Dogs

KV Gebenstorf-Turgi
KV "Baderstadt" Baden
ATN Hasli-Flyers

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

46.66
57.39
59.00
42.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.0
3.2
3.1
4.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNoNoNeNANoNoNo]
[eNelNeolNoNoNoNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Herbert Loffel Seite 1
Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 174 10370 Millwater Guy Gipsy Schapendoes SKG Bremgarten 4438 4.2 0 0 0.00 0.00 v
2 173 10406 Rellstab Astrid Caylie Border Collie  Argovia Jolly Dogs 46.02 4.0 0 0 0.00 0.00 v
175 9106 Bertinilra Haska Sheltie Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
172 8509 Vadagnin Sascha Chivas Shetland AC Buren 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
171 9689 Stoppa Renato Gandhi Kromfohrlander KV Eulachtal/Elgg ZH 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 2.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

10 12139
9 12425
11 12601
212171
12 11887
1 11861
16 12766
5 12815
14 12786
6 9906
7 11623
8 12162
15 12558
4 12512
13 12671
3 12780

~NOoO O~ WNPRE

Messmer Antke
Huwyler Raffaela
Blatter Dominik
Bauer Céline
Tarnutzer Cédric
Rauber Evelyne
Himmelberger Monika
Kundert Markus
Bichsel Andrea
Tatti Brigitte

Studer Tanja
Blunschi Heidi
Wick Gabriella
Winkler Gabriele
Voegeli Rose-Marie
Tarnutzer Nick

Hund

Bingo
Django
Manitou
Nuortariikas'
Rasti

Sky
Reeba
Bell

Barla
Gribouille
Beryl

Joe

Nora
Pearl
Ace

Kiwi

Rangliste: Agility Large A
Richter: Christian Fryand

Rasse

Border Collie
Hollandischer
cocker Sp. X
Lapinporokoira
Border-Collie
Mini Aussie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Bordercollie
border collie
Border Collie

Verein

AT Big Paws
SCHS

KV Seetal Seengen
Red Mahima Runners
BCCS

HS Bassersdorf

AT High Flyers
ids-Race Team
ids-Race Team
MARCY'AGIL
BCCS

Argovia Jolly Dogs
ids-Race Team
ATE Microdogs
Hot Dog’s Chablais
BCCS

Standardzeit: 67 sek. Maximalzeit: 102 sek.

Zeit

38.42
41.02
45.22
50.05
41.06
41.44
39.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.4
4.1
3.8
3.4
4.1
4.1
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNeoNeoNeoNeoNoNaoll il i e NeNeNe)
[eNeNeoNoNoNoNoNoNaol JNeolNolNolNeNoNe)

LA

Anzahl gestartete Teams: 16

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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el
el
el
el
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(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Parcour-Lange: 180 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 35 12415 Mocchi Danilo Lise
2 31 11878 Woéhrle Regula Dugi
3 21 10707 Riesselman Eva Camalou
4 24 9202 Koller Eveline Snip
5 33 11949 Bolliger Monique Nell
22 10708 Fischer Marco Chinook
34 12353 Schaub Antoinette Pretty
32 11538 Schaufelberger Christin Hevin
30 12536 Ernst Judith Dee
27 11372 Prongué Maurice Nova
26 11738 Wyss Angela Flirt
25 11443 Reinschmidt Yvonne Eska
23 10295 Zurbuchen Carina Stoya
29 12183 Monastra Sandro Chica
28 12578 Gander Paul HIVA
36 12685 Felchlin Susan Spiky

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Christian Fryand

Standardzeit: 65 sek. Maximalzeit: 100 sek.

Rasse

Aussi
Barbet

Verein

SC Bellinzona
BCS

Siberian Husky KV Luzern

Border Collie
Kelpie

NS Team Jura
VATH

Siberian Husky KV Luzern

BorderCollie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Cao de Aqua
Belgischer
Border Collie
Aussi

Border Collie
Aussi

ATE Microdogs
Sportteam Dog

AT Running Gags
NS Team Jura

KV Uri

KV Zug

KV Frauenfeld
Agility Team Training
BCCS

BCCS

Zeit

42.16
51.65
63.17
41.46
47.41
86.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.3
3.5
2.8
4.3
3.8
21
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNeoNeoNeoNolNoNoNaol N i e NeNe)
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNeoNol eolNolNeNoNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
31.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:48 1/1



Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

48
43
56
61
42
54
46
49
67
65
44
45
47
50
52
53
55
41
68
60
58
59
63
51
57
69
64
66

O~NO U WN PP

11043
9847
9949

10123
8074
7419
9594

12065
9632

11690
7655

11116

12333
8400

12250

11424

12535

10769

11523
9191

10914

12141

11081

11542

10476

11041

11658

11059

Arnold Claudia

De Rosa Salvatore
Georges Floriane
Mozzetti Lisanna
Wismer Carin
Bolliger Marcel
RUegg Annemarie
Forrer Anita
Wismer Carin
Hofer Lilo

Eicher Richard
Praxmarer Sandra
Schaad Rita
Kaufmann Daniel
Mazzola Sabrina
Gassmann Michele
Lucchi Alexandra
Birki Christine
Birki Christine
Winkler Gabriele
Krausz Caro
Gmir Raphael
Weber Anita
Riederer Esther
Hasler Brigitta
Voegeli Deborah
Sieber Patricia

Hund

Yara
Zenit
Shirin
Atalanta
Magic
Boogie
Morris
Kuba
Taelyn
Chinook
Tosca
Kiowa
Ace
Chaska
Akuna
Maddox
Step
Tracy
Sweet
ke

Faja
Deep Impact
Jayson
Dory
Ginger
Shadow
Shania

von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue

Rangliste: Agility Large 2

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Richter: Herbert Loffel
Standardzeit: 61 sek.  Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 27
Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Grosspudel HS Reusstal 4855 3.8 0 0 0.00 0.00
Australian KelpieVATH 5247 35 0 0 0.00 0.00
Bearded Collie HS Bassersdorf 57.99 3.2 0 0 0.00 0.00
Border Collie  SC Bellinzona 40.06 4.6 1 0 0.00 5.00
Australien HS Bassersdorf 4261 4.3 1 0 0.00 5.00
Australian ASCS 49.48 3.7 1 0 0.00 5.00
Border Collie ids-Race Team 4436 4.2 2 0 0.00 10.00
Border Collie  Agility Team Training 49.17 3.8 2 0 0.00 10.00
Australian HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Aussie ATO Champion Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Hollandischer KG Winterthur 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Nova Scotia  Retriever Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Flat Coated Retriever Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Toller Retriever Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border-Collie AT Mutschellen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian KV Frauenfeld 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Labrador Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border x Hot Dog’s Chablais 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian KV Einsiedeln 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie HSV Oberwallis 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 31.01.2016

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Herbert Loffel Seite 1

Parcour-Lange: 185 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s Standardzeit: 49 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 34

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 99 10200 Schindler Noémie Mannix Border Collie  ATE Microdogs 4194 4.4 0 0 0.00 0.00 \

2 101 11500 Amrein Thommi Que Border Collie  ATE Microdogs 4323 4.3 0 0 0.00 0.00 v

3 90 9765 Mattle Stefan Jen Holl. Agility Team Training  43.33 4.3 0 0 0.00 0.00 %

4 110 10134 Weber Martin Glen Bordercollie BCCS 43.76 4.2 0 0 0.00 0.00 %

5 83 10743 Fumarola Ciro Lady Border Collie BCCS 43.84 4.2 0 0 0.00 0.00 v

6 113 10958 Rellstab Astrid Jojo Border Collie  Argovia Jolly Dogs 4406 4.2 0 0 0.00 0.00 v

7 96 8284 Schwab Erich Glen Border Collie AT Gallus 4433 4.2 0 0 0.00 0.00 v

8 100 9527 Siebenmann Monique Don Border Collie  Argovia Jolly Dogs 4466 4.1 0 0 0.00 0.00 v

9 89 11345 Roelli Corinne Sunny Malinois SKBS 4530 4.1 0 0 0.00 0.00 \

10 106 8692 Fumarola Ciro Kay Border Collie BCCS 4586 4.0 0 0 0.00 0.00 v

11 94 10729 Untersee Dina Presley Appenzeller  Agility Team Training  47.37 3.9 0 0 0.00 0.00 %

12 111 10767 Oesch Werner Aszu Mudi AT Big Paws 4752 39 0 0 0.00 0.00 %

13 82 11200 Schindler Noémie Odiee Border Collie  ATE Microdogs 4272 4.3 1 0 0.00 5.00 v

14 86 8820 Amrein Conny Bill Border Collie  ATE Microdogs 46.19 4.0 1 0 0.00 5.00 v

15 109 12016 Schwab Ursi vy Border Collie  ATE Microdogs 47.17 3.9 0 1 0.00 5.00 v

16 87 10342 Voegeli Rose-Marie Kira border collie  Hot Dog’s Chablais 47.41 3.9 1 0 0.00 5.00 v

17 81 8599 Miiller Gaby Dee-Jay Australien ASCS 4787 3.9 0 1 0.00 5.00 v

18 93 11008 Barmettler Claudia Cinya Border Collie Red Mahima Runners 49.01 3.8 0 1 0.01 5.01 v

19 114 11462 Migliori Conny Fly Groenendael SKBS 48.48 3.8 1 1 0.00 10.00 sg

20 85 12044 Hofman Aneta Preston Border-Collie ATO Champion Dogs 54.48 3.4 0 2 548 1548 sg

21 91 9617 Hunziker Monika Indra Mischling AT Tannenhof 56.81 3.3 0 2 781 1781 g

22 84 7890 Wick Gabriella Aiko Border Collie ids-Race Team 52.82 35 3 0 382 18.82 g

98 8724 Schindler Fabienne Hnokki Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

92 10024 Oberer Astrid Aida Labrador/Golde SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

108 8791 Caluori Yamina Nala Border Collie X AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

105 11619 Blum Sandra Bela Australian ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

104 9611 Kopfli Bettina Justy Parson Terrier XHS Pfannenstil 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

103 9731 Lehni Manuela Nando Labrador Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

95 9548 Bolliger Marcel Dixie Border Collie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

88 9716 Bannwart Natalie Jace Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

102 8793 Bertini Ira Simon Podengo X Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

112 10844 Jobrg Martin Sake Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

97 10837 Bosch Daniela Raico Border X Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

107 8691 Ducret Marta Sydney Australian Ami du Chien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 19:48 1/1
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